ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Số:  367/ĐHCN-CTSV
V/v: Đề nghị danh sách sinh viên được

nhận học bổng Kumho Asiana,

học kì I, năm học 2019-2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    09   tháng  10  năm  2019

   Kính gửi: Đại học Quốc gia Hà Nội

     (qua Ban CT&CT HSSV)

Thực hiện Công văn của Đại học Quốc gia Hà Nội, thông báo về chương trình học

bổng Kumho Asiana, học kì I, năm học 2019-2020 và căn cứ biên bản họp ngày

08/10/2019 của Hội đồng Thi đua Khen thưởng-Kỷ luật, Trường Đại học Công nghệ đã

tiến hành xét chọn được các sinh viên, trong Danh sách kèm theo, giới thiệu nhận học

bổng nói trên.

Trân trọng đề nghị!

Nơi nhận:

 - Như kính gửi;

          - Lưu: VT, CTSV, TH.03.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Chử Đức Trình

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG KUMHO ASIANA, HỌC KÌ I, NĂM HỌC 2019-2020

(Kèm theo Công văn số:   367  /ĐHCN-CTSV, ngày    09  tháng   10  năm 2019)

TT Họ và tên Ngày sinh Giới tính Ngành học Mã sinh viên

Điểm thi

THPT

năm 2019

Hoàn cảnh gia đình

1 Hoàng Thị Hồng Nga 16/12/2001 Nữ Công nghệ Nông nghiệp 19021566 26.00 Gia đình khó khăn

2 Lê Văn Đức 02/06/2001 Nam Công nghệ thông tin 19020259 26.95 Gia đình thuộc xã ĐBKK

Ấn định danh sách có 02  sinh viên./.

mailto:19021566@vun.edu.vn
mailto:19020259@vnu.edu.vn